
割引制度

学校やお仕事でお忙しい方、他の用事でなかなか教習に時間を割けない方。
免許取得をお急ぎの方、ゆっくりマイペースに進めたい方。
お客様それぞれのご希望に合った Style をご提案いたします。

●安心パックプラン

プランにより延長や補修による追加料金のお支払いが異なります。

豊富なラインナップでおひとりお一人にピッタリの教習 Style を。

基本料金は、お客様がお持ちの免許条件により異なります。

料金表示は全て税込です

ご希望の車種をお選びください。

●シンプルプラン

補修や延長の料金が定額で安心。

追加料金はかかった分だけお支払い。

基本料金

教習プラン

予約コース

※他の割引との併用はできません。また、他の窓口からのお申込みには適用できません。
※税込価格からの割引額となります。
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所持免許なし

普通四輪 AT 車 安心パックプラン フルオーダーコース 安心パックプラン＋
フルオーダーコース18 ～ 22 歳

基本料金 学生割引 教習プラン 予約コース 合計セット割引

を組み合わせるとをセレクトし と●たとえば、大学生の方で 普通四輪 AT 車 安心パックプラン フルオーダーコース

四輪コース　安心パックプランとフルオーダーコースへセットで加入すると 11,000 円割引
当校窓口にてお申込みの際に対象プランと
コースへ同時加入いただいた場合に限ります。

セット割引

学生割引 四輪コース　5,500 円割引 （審査コースは除く） お申込みの際に学生証をご提示ください。

( 審査コース含む ) 当校卒業の方対象。卒業生割引 四輪コース　5,500 円割引
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普通四輪免許　教習料金のご案内 

+ ¥�

お客様のご都合に合わせてスタッフが
入校から卒業までのスケジュールを作成します。

+ ¥��,���

免許取得をお急ぎの方や、他の用事でお忙しい方へオススメ

お客様のご都合に合わせてスタッフが
1 段階・2 段階と各段階ごとの
スケジュールを作成します。

+ ¥��,���

セミオーダーコース

フルオーダーコース

料金表示は全て税込です

シンプルプラン

運転が不安な方へオススメ

安心パックプラン

+ ¥�
ご自身で予定を管理し、マイペースに進めたい方へオススメ

スタンダードコース 基本コースです。
1 日に 1 時限ずつ 4 時限まで予約が所持できる
コースです。

基本プランです。技能教習の補修・延長や再検定には追加料金が必要となります。

技能教習補修・延長料　￥5,830追加料金 修了検定再受検料　￥4,400 卒業検定再受検料　￥5,500

ご年齢に応じた一定料金をお支払いいただくことで、
追加料金 ( 技能教習の補修・延長や再検定料 ) が不要になるプランです。

18 ～ 22 歳 23 ～ 30 歳 31 ～ 35 歳 36 ～ 40 歳

MT +￥��,��� +￥��,��� +￥��,��� +￥��,��� ― ― ―

41 ～ 50 歳 51 ～ 55 歳

AT +￥��,��� +￥��,��� +￥��,��� +￥��,��� +￥��,��� +￥��,��� +￥��,���

56 ～ 60 歳

※別途、仮免許受験料 1,800 円・仮免許交付手数料 1,100 円が必要となります。( 非課税 )

お持ちの免許車種 学科時限数 技能時限数

 AT 車限定
免許なし・原付免許

二輪免許

 MT 車
免許なし・原付免許

二輪免許

２６時限

２時限

２６時限

２時限

３１時限

２９時限

３４時限

３２時限

スタッフが
予約管理をサポート
させていただくコース

お客様ご自身で
１つ１つ予約を
お取りいただくコース

セット割対象コース ¥11,000 割引

VIP 指導員が担当

充実の個別サポート

VIP 専用ルーム

人気・指導力ともに
ネヤドラ
トップクラスの
指導員が
担当します！

担当制なので
苦手なところも
しっかりサポート！
ひとりひとりに合った
教習を受けていただけます！

VIPプランの方のみが
使用できる専用の

お部屋です。
ロッカー完備、

フリードリンク完備！
ゆっくりくつろいで
教習を受けることが

できます。

+ ¥77,000
+ ¥88,000

+ ¥121,000
+ ¥132,000
+ ¥143,000

+ ¥110,000
+ ¥99,000

VIP プランは、基本料金に下記の金額をプラスすることで、安心パック、フルオーダーの内容に加え、
VIP プランだけの特典が利用できる、お客様の快適な教習生活を追求した特別なプランです。

VIP 万全のサポートでお客様満足度No,1 ！　 オールインワンのフルサポートプラン

特典
3

特典
1

特典
2

AT のみMT・AT
18～ 22 歳

23 ～ 30 歳

31 ～ 35 歳

36 ～ 40 歳

41 ～ 50 歳

51 ～ 55 歳

56 ～ 60 歳

( マニュアル車 )

( オートマチック車 )

学割料金 一般料金

￥���,��� ￥���,���
￥���,��� ￥���,���

￥���,��� ￥���,���
￥���,��� ￥���,���



■入校申込手続きのご案内

■審査コース・その他料金のご案内

➁J-Debit のデビットカード
※「VISA デビット・JCB デビット」などのサービスはご利用できません。

・色彩能力 赤・黄・青の色が識別できる方

・年　齢 普通四輪免許　18 歳以上の方
※四輪免許は、お誕生日の 3 ヶ月前から入校可能です。

・運動能力 四肢または体幹に障がいがない方

※入校が可能な場合がございますので、
　 事前にご相談ください

・視　力 片眼で 0.3 以上、両眼で 0.7 以上の方。

※眼鏡・コンタクトレンズ使用可（カラーコンタクト不可）
※片眼 0.3 に満たない場合は、
　 他眼の視力が 0.7 以上で
    視野が左右 150 度以上であること

※入校金については必ず現金にて頂戴いたします。

ご入校条件

技能教習・検定は、ご予約当日にキャンセルされた場合にはキャンセル料が必要となります。( 各車種に応じた時間単価の 100％)
当日キャンセルは、ご加入のプランやコース、またキャンセルの理由に関わらずキャンセル料が必要となります。

ご予約のキャンセル・変更をご希望の場合は、必ずご予約前日の営業時間内にお手続きいただけますようお願いいたします。

■技能教習・検定ご予約のキャンセルについて

➂印鑑 ( 認印 )

当校でご購入いただくことも可能です。(￥550 必要です )

➅IC カード ICOCA、Suica 等

学生の方は、必ず学生証をご持参ください。外国籍の方は、必ず在留カードをご持参ください。

➆本人確認書類 保険証・パスポート等 ( 運転免許証をお持ちの方は不要です )

➁住民票または運転免許証

➃眼鏡等 ( コンタクト可 )
度数なしのカラーコンタクトレンズは外していただきます。

➄証明写真 ( タテ 3cm× ヨコ 2.4cm) 普通四輪免許：4 枚　/　審査：2 枚
3 ヶ月以内に撮影したもの。当校で撮影いただくことも可能です。(￥800 必要です )
ご自宅で撮影・印刷されたもの、
またはプリント倶楽部などのプリントシール機で撮影・印刷されたものは使用できません。

・その他 妊娠中でない方

■営業時間

月　～　金　/　9:00 ～ 20:00 ( 受付は 19:00 まで )

土・日・祝　/　9:00 ～ 19:00 ( 受付は 17:00 まで )

￥��,���■審査 (AT 限定解除 ) AT 限定免許をお持ちの方で、準中型一種免許、中型一種免許をご希望の方は、
まずこちらのコースを受講して AT 限定を解除してください。

➀教習料金 ( お申込み時に入校金、入校前日までに残金お支払いでも可 )
普通四輪免許：￥60,500　　審査（AT 限定解除）：￥22,000●入校金

※入校金は教習料金に含まれております。

技能教習補修・延長料追加料金 ¥�,��� ¥�,���卒業検定再受検料

・教習期限：教習開始日から 9 ヶ月間（審査コースは 3 ヶ月間）
・仮免許有効期限：6 ヶ月間
・卒業証明書有効期限：1 年間（審査コースは 3 ヶ月間）

●普通四輪をご希望の方
※マイナンバーが記載された住民票は、受付できません。

・運転免許証をお持ちの方は、暗証番号を確認の上ご持参ください。
・上記暗証番号を確認できない方、または、運転免許証をお持ちでない方は、
　本籍地記載（外国籍の方は、国籍と在留期間が記載されているもの）の
　住民票 1 通（3 ヶ月以内のもの）をご持参ください。

・マイナ免許証をお持ちの方は、暗証番号を確認の上ご持参ください。
　加えて、本籍地記載（外国籍の方は、国籍と在留期間が記載されているもの）の
　住民票 1 通（3 ヶ月以内のもの）をご持参 ください。

●審査をご希望の方
・運転免許証をご持参ください。
・マイナ免許証をお持ちの方は、暗証番号を確認の上ご持参ください。


